18705-650 – 

telefones: (14) 3732-1952/1978/2119

Horário de Atendimento: 2ª a 6ª feira das 7h30 às 11h30 e das 13h00 às 18h00

LANCE MÍNIMO:  O PREÇO DE VENDA SERÁ DE  R$17,50 (dezessete reais  e cinquenta 
centavos) por saca de 60kg, aproximadamente 7.605 (sete mil e seiscentos e cinco) sacas, 
perfazendo o montante de R$133.087,50 (cento e trinta e três mil e oitenta e sete reais e 
cinquenta  centavos),  podendo  haver  variação  de  preços  em  função  do  mercado. 
Ocorrendo tal caso será informado pela Comissão de Licitações.